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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania
pn.: ,Zakup fabrycznie nowego, sredniego samochodu specjalnego pozarniczego,
ratowniczo — gasniczego z napedem 4x4 dla OSP Powidz ,

Na podst. art. 38 ust. 2, w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.)., przekazuje treé¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia Zapytania i odpowiedzi

1. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

2. Czy zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu
kabiny?

Odpowiedz: Zabudowa powinna by¢ wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
3. Czy zamawiajacy dopusci pojazd z belka bez napisu STRAZ?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.
4. Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie dZzwiekowe z min. 3 modulowanymi tonami?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

5. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z przestrzenig wewnatrz kabiny min.
1400mm?

Odpowiedz: Zabudowa powinna by¢ wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

6. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarméw stownych otwartych
podestow, zaluzji i wysunietego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana skuteczna
sygnalizacja $wietlna informujgca kierowce i dowddce.



Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
7. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode, by poszycie zabudowy wykonane byto z aluminium?
Odpowiedi: Zabudowa powinna by¢ wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

8. (Czy zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w catodci z
aluminium?

OdpowiedZ: zabudowa powinna by¢ wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w
SIWZ.

9. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy w
formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na
wyposazenie — szczegétowy sposéb rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem na
etapie realizacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

11. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu
bez elementow barierki rurkowej o wysokosci min. 100mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

12. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemnosci
300017

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
13. Czy zamawiajacy dopusci inng forme oswietlenia dalekosieznego niz belka z reflektorami?

Odpowiedi: zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

POZOSTALE ZAPISY SIWZ POZOSTAJA BEZ ZMIAN.




